受文者：新竹市立建功高級中學
發文日期：中華民國108年9月19日
發文字號：府教學字第1080144036號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送修正「新竹市國民中學教師每週授課節數表(專任、兼

導師)」（表一）、「新竹市國民中學兼職行政教師授課節

數表」（表二）各乙份，請查照。

說明：

一、表一：108學年度新課綱新增「科技領域」，該領域「生活

科技」及「資訊科技」二科教師每週授課節數訂定為18節。

二、表二：增列英語種子教師每週減授1節。

三、旨揭二表自108學年度起實施。

正本：新竹市立中學
副本：本府主計處、教育處

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新竹市政府 函

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：曾翠玲
電話：5248168
傳真：5237325
電子信箱：01095@ems.hccg.gov.tw

修正「新竹市立國民中學兼職行政教師授課節數表」(108.9)

班級數

職別

17 班

以下
18-26 27-35 36-44 45-53 54-62

63 班

以上

    主任 5 4 4 2 1 1 0

    組長 10 6 6 4 4 2 1

    副組長  4 2

協 助 行 政

工 作 教 師
0-4 人(酌減 2節) 0-6人(酌減2節) 0-10 人(酌減 2節)

注

意

事

項

一、 協助行政工作教師減授課總時數：

(一) 減授時數對象不作統一規定，由各校「校務會議」決定。

(二) 市立完全中學以全校班級數為計算基準，高中部教師協助行

政者，併予適用。

二、國民中學減授課部分如下：

(一)級導師

1.該年級班級數在 15-30 班者：酌減 0-1 節。

2.該年級班級數在 31 班（含）以上者：酌減 0-2 節。

(二)童軍團長：一校合計減 2節。

(三)輔導教師：

    1.專任輔導教師：以不授課為原則，但因課務需要教授輔導相

關課程者，以 4節為限。

2.兼任輔導教師：以減授 10 節為原則。

(四)60 班以上置副組長 3人，由學校視實際狀況配置於各處室。

(五)各校教師會會長得酌減 0-2 節。

(六)各校依授課時數原則排課，全校教師(含教師兼行政人員)均

達授課時數上限，仍有節數無法排完時，所超出之鐘點始得

支領兼課鐘點費。

(七)擔任英語種子教師，減授 1節。

三、本表自 108 學年度第 1學期起實施。

	608_
	190919-6965(修正新竹市國民中學兼職行政教師授課節數表)